
                                                                                
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Від   27.04.2022 року № 102 

м. Кам’янка 

 

Про заходи з підтримки Збройних Сил 

України, покладені на відділ ОКМС 

виконавчого комітету Кам’янської 

міської ради 
 

 

 

Керуючись  Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Указу 

Президента України від 24.02.2022 №64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» 

з метою підтримки Збройних Сил України у відсічі збройній агресії російської 

федерації проти Українського народу, виконавчий комітет  міської ради –  

 

В И Р І Ш И В: 

1. Відділу освіти, культури, молоді та спорту виконавчого комітету Кам’янської 

міської ради  забезпечити з 25 лютого 2022 року на період воєнного стану в Україні за 

рахунок коштів Кам’янської міської територіальної громади та інших джерел 

фінансування гарячим харчуванням членів Кам’янської територіальної оборони та 

інших військових формувань (створених відповідно до вимог чинного законодавства), 

які  забезпечують оборону та охорону Кам’янської міської територіальної громади. 

1.1. Затвердити перелік закладів освіти Кам’янської міської ради на базі яких 

здійснюватиметься приготування гарячих страв (Додаток1). 

1.2. Дозволити закладам освіти Кам’янської міської ради використовувати 

залишки продуктів харчування, які були закуплені за кошти місцевого бюджету до 

введення військового стану для організації харчування дітей, для харчування 

військових територіальної оборони та інших військових формувань (створених 

відповідно до вимог чинного законодавства), які забезпечують оборону та охорону 

Кам’янської міської територіальної громади. 

1.3. Централізованій бухгалтерії відділу ОКМС виконавчого комітету 

Кам’янської міської ради проводити списання та передачу продуктів харчування згідно 

норм чинного законодавства. 

2. Дозволити закладам освіти Кам’янської міської ради використовувати 

матеріально-технічну базу для проживання та дислокації військових формувань 

Збройних сил України та інших військових формувань (створених відповідно до 

чинного законодавства). 



2.1. Затвердити перелік закладів освіти Кам’янської міської ради, котрі будуть 

використовуватись для проживання та дислокації військових формувань Збройних Сил 

України (Додаток 2). 

2.2.  Оплату енергоносіїв та комунальних послуг у закладах, які будуть 

використовуватись для проживання та дислокації військових формувань Збройних Сил 

України, здійснювати за рахунок видатків передбачених на утримання закладів в 

межах затверджених кошторисів. 

3. Організувати приготування консервації довготривалого зберігання на базі 

закладів дошкільної освіти Кам’янської міської ради.  

3.1. Затвердити перелік закладів освіти Кам’янської міської ради, на базі яких 

здійснюється приготування консервації довготривалого зберігання (Додаток 3). 

3.2. Оплату енергоносіїв та комунальних послуг у закладах, де 

здійснюватиметься приготування консервації довготривалого зберігання здійснювати 

за рахунок видатків передбачених на утримання закладів в межах затверджених 

кошторисів. 

4. Затвердити комунальний заклад «Кам’янський ліцей №1 Кам’янської міської 

ради Черкаської області» пунктом зберігання продовольчих запасів та сировини 

призначених для потреб ЗСУ та ВПО. 

 5. Здійснювати перевезення транспортними засобами (закріпленими на них 

водіями), що знаходяться на балансі відділу освіти, культури, молоді та спорту 

виконавчого комітету Кам’янської міської ради для виконання мобілізаційних завдань, 

замовлень, планів, нарядів, тощо Черкаського РТЦК, п’ятого відділу Черкаського 

РТЦК та СП (м. Кам’янка) та СП.  

 5.1. Затвердити перелік колісних транспортних засобів, що будуть задіяні для 

виконання мобілізаційних завдань, нарядів тощо Черкаського РТЦК, п’ятого відділу 

Черкаського РТЦК та СП (м. Кам’янка) та СП  (Додаток 4). 

5.2. Дозволити відділу освіти, культури, молоді та спорту виконавчого комітету 

Кам’янської міської ради використовувати залишки ППМ, які були закуплені за кошти 

місцевого бюджету до введення військового стану для організації підвезення  дітей, 

для виконання мобілізаційних завдань та захисту суверенітету і територіальної 

цілісності держави Збройними Силами України. 

 5.3. Централізованій бухгалтерії відділу освіти, культури, молоді та спорту 

виконавчого комітету Кам’янської міської ради проводити списання ППМ, згідно 

підтверджуючих документів. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань бюджету та управління комунальним майном, заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра ПОТАПЕНКА та 

начальника відділу освіти, культури, молоді та спорту виконавчого комітету 

Кам’янської міської ради Анатолія МОГИЛКУ. 

 

 

 

 Міський голова                                                                  Володимир ТІРОН 



 
Додаток 1 
до рішення виконавчого комітету Кам’янської 

міської ради 

від  27.04.2022р. № 102 

 

Перелік закладів освіти Кам’янської міської ради на базі яких 

здійснюватиметься приготування гарячих страв 

 

 

1. Комунальний заклад «Кам’янський ліцей №1 Кам’янської міської ради 

Черкаської області»; 

2. Комунальний заклад «Косарський ліцей Кам’янської міської ради Черкаської 

області»; 

3. Заклад дошкільної освіти (дитячий садок) «Сонечко» с. Лебедівка Кам’янської 

міської ради Черкаської області. 

 

 

 

  



Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету Кам’янської 

міської ради 

від  27.04.2022р. № 102 

 

 

Перелік закладів освіти Кам’янської міської ради, 

котрі будуть використовуватись для проживання  

та дислокації військових формувань Збройних Сил України 

 

1.  Комунальний заклад «Косарський ліцей Кам’янської міської ради Черкаської 

області»; 

2. Позаміський дитячий заклад оздоровлення та відпочинку «Джерельце» 

Кам’янської міської ради Черкаської області. 

 

  



Додаток 3 

до рішення виконавчого комітету Кам’янської 

міської ради 

від  27.04.2022р. № 102 

 

 

Перелік закладів освіти Кам’янської міської ради, на базі яких 

здійснюється приготування консервації довготривалого зберігання 

 

1. Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) №2 «Зірочка» Кам’янської міської 

ради Черкаської області; 

2. Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) №3 «Ізумруд» Кам’янської міської 

ради Черкаської області; 

3. Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) № 4«Сонечко» імені Софії Русової  

Кам’янської міської ради Черкаської області. 

  



Додаток 4 

до рішення виконавчого комітету Кам’янської 

міської ради 

від  27.04.2022р. № 102 

 

 

Перелік колісних транспортних засобів, які будуть задіяні для виконання 

мобілізаційних завдань, нарядів тощо  

Черкаського РТЦК та СП 

 
№ 

п/п 

Марка КТЗ Реєстраційний 

номер 

ПІБ водія Місце проживання Мобільний 

телефон 

1 БАЗ А079.21 СА 0549 СР Бабенко 

Володимир 

Валерійович 

м. Кам'янка, вул. 

Скоропадського, 18 

0962404404 

2 БАЗ А 079.13ш СА 5421 ІН Бичок Сергій 

Іванович 

м. Кам'янка, вул. 

Партизанська, 2 кв.21 

0974854346 

3 АТАМАН D093S2 СА 5422 ІН Билина Олександр 

Миколайович 

м. Кам'янка, 

вул.Зарічна, 29а 

0630431534 

4 АТАМАН D093S2 СА 0619 ІЕ Компанієць 

Микола 

Володимирович 

м. Кам'янка, вул.  

Я. Мудрого, 19 

0984260014 

5 БАЗ А 079.13ш СА 5420 ІН Чирва Анатолій 

Іванович 

с. Телепине, 

вул.Молодіжна 

0961620892 

6 MERCEDES-

BENZ 

СА 9124 ІЕ Щербина Микола 

Іванович 

м. Кам'янка, вул. 

Декабристів, 133а 

0977270550 

7 ВАЗ 21043-20 СА 9106 ІЕ Щербина Микола 

Іванович 

м. Кам'янка, вул. 

Декабристів, 133а 

0977270550 

8 OPEL VIVARO СА 4765 СН Соловей Ігор 

Олексійович 

с. Юрчиха, 

вул.Тарана, 17 

0963097059 

9 ЗАЗ 11055 СА 7472 СЕ Волошин Віктор 

Анатолійович 

м. Кам'янка, вул. 

Покровська, 16 

0638081433 

 

 

 


